

Framgångsrik notering på Nasdaq First North ger stabil plattform för kommersialisering.

HALVÅRET 1 JULI- 31 DECEMBER

- » Nettoomsättningen uppgick till 1 079 KSEK (150)
- » Periodens resultat uppgick till -4 884 KSEK (-3 701)
- » Resultatet per aktie -0,35 SEK (-1,70)

HELVÅRET 1 JANUARI - 31 DECEMBER

- » Nettoomsättningen uppgick till 1 153 KSEK (498)
- » Periodens resultat uppgick till -13 076 KSEK (-8 942)
- » Resultatet per aktie -1,62 SEK (-4,11)
- » Likvida medel per den 31 december uppgick till 82 732 KSEK (22 579)
- » Styrelsens förslag är att ingen vinstutdelning sker till bolagets aktieägare

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

- » SenzaGens aktie noterades på Nasdaq First North.
- » Kraftigt övertecknad nyemission tillförde bolaget 90 mkr före emissionskostnader.
- » Ledningsgruppen förstärktes genom rekryteringar av Chief Commercial Officer och Chief Scientific Officer.
- » Patent beviljades för GARD™ skin i Europa.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODEN

- » SenzaGens slutliga valideringsrapport för GARD™ skin inlämnad till regulatoriska myndigheter. Rapporten visar på den högsta träffsäkerheten på marknaden. Resultatet som presenteras visar att testet med en noggrannhet på 93,8 % kan avgöra om kemiska ämnen riskerar att orsaka allergier.



SenzaGen genomförde under 2017 en framgångsrik notering på First North med en kraftigt övertecknad nyemission. Organisationen stärktes med en rad nyrekryteringar och positiva resultat erhöles från en valideringsstudie av GARD™ skin. Dessa framgångar ger de bästa förutsättningar för en storskalig lansering av vår unika metod för djurfri utvärdering av substansers allergiframkallande egenskaper.”

Anki Malmborg Hager,
Verkställande Direktör

Intresset att teckna aktier i SenzaGen var stort i samband med noteringen på Nasdaq First North i september. Nyemissionen som genomfördes i samband med noteringen övertecknades kraftigt, och inbringade 90 mkr före emissionskostnader. Vi kunde välkomna över 3 000 nya aktieägare och fick väldigt positiv publicitet i såväl affärs- som dagspress.

Vid sidan om det omfattande arbetet med noteringen har vi fortsatt att stärka bolagets ledningsgrupp, ett arbete som under andra halvåret 2017 utmynnade i framgångsrika rekryteringar till positionerna som Chief Commercial Officer och Chief Scientific Officer. Detta är vi mycket nöjda med.

Samtidigt har arbetet fortsatt med att säkra den data som krävs för ett myndighetsgodkännande av våra första tester. I december kunde vi meddela att den regulatoriska valideringsstudien av GARD™ skin utfallit i enlighet med våra högt ställda förväntningar. GARD™ skin uppvisar en fortsatt både mycket hög träffsäkerhet och reproducerbarhet av testresultaten, både inom enskilda laboratorier och mellan olika laboratorier. Resultaten från valideringsstudien visar att GARD™ skin har egenskaper som överträffar samtliga existerande validerade testmetoder.

I augusti beviljades ett patent som ger ett starkt immaterialrättsligt skydd för GARD™ skin i Europa. Motsvarande patentansökningar behandlas för närvarande av patentmyndigheterna i Brasilien, Kanada, Kina, Hongkong, Indien, Sydkorea och USA. Det europeiska patentet är giltigt fram till hösten 2031.

Vi står nu finansiellt och operativt väl rustade för en fullskalig lansering av GARD™ skin och den fortsatta utvecklingen av de övriga testmetoderna i vår pipeline. GARD™ skin används redan i pilotskala av flera kosmetika- och läkemedelsföretag, och vi ser goda möjligheter att expandera användningen hos

befintliga kunder samtidigt som vi knyter till oss ytterligare direktkunder och distributörer.

Vi följer våra kommunicerade tidsplaner, och ett regulatoriskt godkännande och rekommendation om användning av GARD™ skin från OECD förväntas i april 2019. Det av marknaden länge önskade testet för att mäta styrka av ett allergen, GARD™ potency, valideras parallellt med GARD™ skin, och förväntas således bli godkänt och rekommenderat vid samma tidpunkt.

De närmaste åren kommer SenzaGen att expandera geografiskt, avtalsbinda fler distributionspartners och lansera nya, unika tester avsedda för kunder inom läkemedels-, kosmetika-, och kemikalieindustrin. Den globala marknaden för cellbaserade in vitro-tester, och därmed i förlängningen den potentiella marknaden för vår GARD™-plattform, uppskattas vara värd mer än 50 miljarder kronor¹. Vår vision är att GARD™ ska vara den nya industristandarden för djurfri toxikologisk testning globalt och det naturliga valet vid screening av nya läkemedelskandidater för att minska kostnaderna för läkemedelsbolagen.



Anki Malmberg Hager, VD

¹Källa: Rapport från Grand View Research 2016

KORT OM SENZAGEN

Med sin teknologiplattform GARD™ gör SenzaGen det möjligt att ersätta djurförsök med genetiska tester i provrör för att bedöma om de kemikalier vi kommer i kontakt med i vår vardag är allergiframkallande. Det kan till exempel handla om ingredienser i kosmetika, läkemedel samt färgämnen. Bolagets patentskyddade tester är de mest tillförlitliga på marknaden och ger betydligt mer information än traditionella utvärderingsmetoder. Testerna säljs i egen regi i Sverige, Europa och USA samt genom partners i flera andra länder. De närmaste åren kommer bolaget expandera geografiskt, knyta till sig fler distributionspartners och lansera nya, unika tester.

SenzaGen är noterat på Nasdaq First North (SENZA), och har sitt huvudkontor i Lund samt har dotterbolag i Davis, USA. För mer information, besök www.senzagen.com

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ANDRA HALVÅRET

I augusti tillträdde Anna Chérouvrier Hansson positionen som Chief Commercial Officer. Hon har tidigare bland annat arbetat som marknadschef på Camurus samt Head of Business Development Life Science på Invest in Skåne och i ett flertal andra seniora positioner inom europeiska läkemedels- och kemiföretag.

I september tillträdde Henrik Appelgren positionen som Chief Scientific Officer. Han har under 15 år arbetat på Kemikalieinspektionen, bland annat med ansvar för nationell samordning i OECD:s testprogram. Han är, eller har varit, medlem i ett flertal vetenskapliga expertråd inom bland annat FORMAS, Vetenskapsrådet, Stiftelsen forskning utan djurförsök, Skandinaviska Sällskapet för Celltoxikologi och EUToxRisk.

I augusti beviljades också ett patent för GARD™ skin i Europa. Patentet täcker de analysmetoder och genetiska signaturer som utgör basen i

konceptet bakom GARD™ skin och är giltigt till och med oktober 2031.

SenzaGens aktie noterades på Nasdaq First North den 21 september. Den nyemission som genomfördes i samband med noteringen övertecknades kraftigt, och inbringade 90 mkr före emissionskostnader. Genom nyemissionen fick bolaget över 3 000 nya aktieägare.

I oktober meddelade bolaget att alla laborativa delmoment slutförts i den viktiga regulatoriska delen av valideringsprocessen för GARD™ skin. Tre av varandra oberoende laboratorier, Eurofins i Tyskland, Burleson's Research Technologies i USA och SenzaGens eget laboratorium, har genomfört test av 28 kodade kemikalier vid tre upprepade tillfällen. Detta sista steg i valideringsprocessen dokumenterade mycket väl GARD™ skin's reproducerbarhet.

Framgångsrika forskningsresultat för GARD™ protein presenterades i oktober på den vetenskapliga kongressen 3rd ImpARAS Conference. Resultaten visar att GARD™ protein har en unik förmåga att särskilja två närmast identiska proteiner, där det ena är allergent och det andra icke-allergent. En testmetod med denna höga precision och tillförlitlighet kan minska riskerna för att proteiner i livsmedel felaktigt får stämpeln som allergiframkallande, eller att deras allergiframkallande egenskaper inte upptäcks i tid.

I december meddelades att de sammanställda resultaten från den regulatoriska valideringsstudien av GARD™ skin visar att testet erbjuder hög träffsäkerhet och mycket god reproducerbarhet, både inom enskilda laboratorier och mellan olika laboratorier. Resultaten från valideringsstudien visar att GARD™ skin har egenskaper som vida överträffar samtliga existerande validerade testmetoder.

OMSÄTTNING, RESULTAT OCH INVESTERINGAR

ANDRA HALVÅRET

Koncernens totala rörelseintäkter blev 7 151 KSEK (1 792). Skillnaden består i huvudsak av EU-bidraget för utveckling av GARD™ air.

Nettoomsättningen för koncernen under andra halvåret 2017 blev 1 079 KSEK (150). Försäljningen är för närvarande endast projektbaserad pilotförsäljning.

Koncernens rörelseresultat blev -8 436 KSEK (-6 144).

De totala rörelsekostnaderna för perioden uppgick till 15 587 KSEK (7 936). Ökningen av rörelsekostnaderna beror främst på kostnader inom det EU-finansierade projektet samt ökade kostnader i samband med nyanställning av personal.

HELA PERIODEN

Koncernens totala rörelseintäkter blev 13 195 KSEK (2 854). Skillnaden består i huvudsak av EU-bidraget för utveckling av GARD™ air samt en fördubbling av försäljningen.

Nettoomsättningen för koncernen under andra halvåret 2017 blev 1 153 KSEK (498). Försäljningen är för närvarande endast projektbaserad pilotförsäljning.

Koncernens rörelseresultat blev -16 606 KSEK (-11 336).

De totala rörelsekostnaderna för perioden uppgick till 29 801 KSEK (14 190). Ökningen av rörelsekostnaderna beror främst på kostnader inom det EU-finansierade projektet samt ökade kostnader i samband med nyanställning av personal.

SenzaGen aktiverar kontinuerligt utgifter för nyutveckling samt balanserar patent. Den totala investeringen i immateriella tillgångar var under helåret 5 986 KSEK (2 979), varav patent stod för 2 412 KSEK (643). Aktiverade utgifter avseende egna utvecklingsprojekt uppgick under helåret till 9 440 KSEK. Av dessa gjordes en direktnedskrivning på 5 866 KSEK pga bidrag från

EU. Aktiverade utgifter uppgår efter nedskrivning till 3 574 KSEK (2 334).

FINANSIERING

Koncernens disponibla medel vid årets utgång uppgick till 82 732 KSEK (22 579).

Årets kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -11 648 KSEK (-9 692).

Årets totala kassaflöde blev 60 153 KSEK (-15 365).

En emission genomfördes i samband med listning på First North, vilket tillförde bolaget nytt kapital, 81 100 KSEK efter emissionskostnader.

MODERBOLAGET

ANDRA HALVÅRET

Nettoomsättningen i moderbolaget uppgick under halvåret till 854 KSEK (150). Resultatet före skatt uppgick till -8 139 MSEK (-6 003).

Moderbolagets nettoinvesteringar i materiella och immateriella tillgångar uppgick under perioden till 5 593 KSEK (2 366) och det totala kassaflödet var 63 996 KSEK (-7 187).

HELÅRET

Nettoomsättningen i moderbolaget uppgick till 928 KSEK (498). Resultatet före skatt uppgick till -16 223 MSEK (-11 172).

Moderbolagets nettoinvesteringar i materiella och immateriella tillgångar uppgick under perioden till 9 559 KSEK (4 224) och det totala kassaflödet var 60 012 KSEK (-15 472).

I övrigt hänvisas till uppgifter för koncernen.

PERSONAL

Vid periodens ingång hade bolaget 12 anställda. Under andra halvåret förstärktes ledningsgruppen med Chief Commercial Officer och Chief Scientific Officer. Vidare anställdes ytterligare personal för marknadsföring och laborativ verksamhet.

Vid utgången av perioden hade bolaget 16 anställda, varav 9 kvinnor och 7 män.

ÖVRIG INFORMATION

KONCERNEN

SenzaGen AB (publ) (org.nr. 556821-9207), med säte i Lund, är moderbolag till dotterbolaget Senzagen North America Inc, med säte i California, USA (org.nr.C3870650).

REDOVISNINGSPRINCIPER

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3"). Samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder har tillämpats som i årsredovisningen 2016. All operativ verksamhet bedrivs för närvarande i moderbolaget, vilket gör att koncern- och moderbolagsräkenskaperna i princip är desamma.

SEGMENTSREDOVISNING

SenzaGens verksamhet omfattar för närvarande endast ett rörelsesegment, analyser mot allergener, och hänvisar därför till resultat- och balansräkning rörande redovisning av rörelsesegment.

INFORMATION OM RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

SenzaGens verksamhet är exponerad för ett flertal risker, såväl operationella som finansiella. De operationella riskerna utgörs främst av osäkerhet kring produktutveckling, leverantörsavtal, produktansvar och distribution. För en närmare beskrivning av de risker och osäkerhetsfaktorer som SenzaGen står inför hänvisas till risk- och känslighetsanalys i årsredovisningen för 2016.

UTDELNINGSFÖRSLAG

Styrelsens förslag är att ingen vinstutdelning sker till bolagets aktieägare.

GRANSKNING

Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.

CERTIFIED ADVISOR

FNCA Sweden AB är bolagets Certified Advisor på Nasdaq First North.

KOMMANDE EKONOMISK INFORMATION

Bokslutskommuniké 2017	14 februari 2018
Årsredovisning 2017	29 mars 2018
Årsstämma	8 maj 2018
Delårsrapport januari-juni 2018	22 augusti 2018

Årsredovisning för 2016 finns tillgänglig på SenzaGens webbsida.

Styrelse och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de bolag som ingår i koncernen står inför.

Lund den 14 februari 2018

Carl Borrebaeck
Styrelseordförande

Ann Gidner
Styrelseledamot

Ian Kimber
Styrelseledamot

Carl-Henric Nilsson
Styrelseledamot

Laura Chirica
Styrelseledamot

Anki Malmberg Hager
VD

FRÅGOR KRING RAPPORTEN BESVARAS AV:

Anki Malmborg Hager, VD, SenzaGen AB
Tel: 0768-28 48 22 | E-post: anki.malmborg.hager@senzagen.com

Marianne Olsson, CFO, SenzaGen AB
Tel: 0706-36 73 18 | E-post: marianne.olsson@senzagen.com

OFFENTLIGGÖRANDE

Denna information är sådan information som SenzaGen AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 14 februari 2018 kl 08:45 CET.

ADRESS

SenzaGen AB (publ)
Organisationsnummer: 556821-9207
Scheelevägen 2, 223 63 LUND
Telefon: 046-275 60 00 | info@Senzagen.se | www.Senzagen.com

SenzaGen är listat på Nasdaq First North. Bolaget handlas under kortnamnet SENZA och ISIN-koden SE0010219626.

Certified Advisor är FNCA Sweden AB.

Koncernens totalresultat i sammandrag (KSEK)	juli-dec 2017	juli-dec 2016	Helår 2017	Helår 2016
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	1 079	150	1 153	498
Aktiverat arbete för egen räkning	4 676	1 638	9 440	2 334
Övriga rörelseintäkter	1 396	4	2 602	22
Summa rörelseintäkter	7 151	1 792	13 195	2 854
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	-205	-1 232	-284	-1 673
Övriga externa kostnader	-9 187	-3 260	-18 849	-5 656
Personalkostnader	-5 860	-3 270	-10 008	-6 556
Avskrivningar	-299	-158	-600	-277
Övriga rörelsekostnader	-36	-16	-60	-28
Rörelseresultat	-8 436	-6 144	-16 606	-11 336
Resultat från finansiella poster				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	12	1	12	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8	-5	-30	-54
Resultat efter finansiella poster	-8 432	-6 148	-16 624	-11 389
Skattkostnad	3 548	2 447	3 548	2 447
Periodens resultat	-4 884	-3 701	-13 076	-8 942
Varav hänförligt till aktieägare i moderbolaget	-4 820	-3 673	-12 994	-8 899

Data per aktie	juli-dec 2017	juli-dec 2016	Helår 2017	Helår 2016
Resultat per aktie, SEK	-0,35	-1,70	-1,62	-4,11
Resultat per aktie efter full utspädning, SEK	-0,35	-1,70	-1,62	-4,11
Eget kapital per aktie, SEK	6,53	15,12	6,53	15,12
Soliditet, %	93%	94%	93%	94%
Antal utestående aktier vid periodens slut, tusental	15 461	2 163	15 461	2 163
Genomsnittligt antal utestående aktier, tusental	13 913	2 163	8 038	2 163
Aktiekurs vid periodens slut, SEK	34,00	-	34,00	-

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat per aktie

Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt vägt antal aktier

Eget kapital per aktie

Eget kapital i förhållande till antal aktier vid periodens slut.

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Koncernens finansiella ställning i sammandrag (kSEK)	31 dec 2017	30 juni 2017	31 dec 2016
Tillgångar			
Immateriella tillgångar	11 743	9 004	5 931
Materiella tillgångar	4 320	1 748	1 173
Uppskjuten skattefordran	7 977	4 430	4 430
Finansiella tillgångar	38	56	38
Kundfordringar	105	44	144
Övriga fordringar	1 760	1 309	627
Likvida medel	82 732	18 503	22 579
Summa tillgångar	108 675	35 094	34 922
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	101 010	24 659	32 711
Kortfristiga skulder, ej räntebärande	905	301	134
Leverantörsskulder	4 060	3 329	1 186
Ovriga skulder	2 700	6 805	891
Summa eget kapital och skulder	108 675	35 094	34 922
Förändringar i eget kapital (kSEK)	Helår 2017	30 juni 2017	Helår 2016
Ingående balans	32 711	32 711	41 608
Nyemissioner	90 113	-	-
Kostnader för nyemissioner	-9 012	-	-
Effekt av personaloptionsprogram	257	132	54
Periodens resultat	-13 076	-8 192	-8 942
Valutaeffekt	17	8	-9
Eget kapital vid periodens utgång	101 010	24 659	32 711

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag (KSEK)	Juli-dec 2017	juli-dec 2016	Helår 2017	Helår 2016
Rörelseresultat efter skatt	-4 820	-3 673	-12 994	-8 899
Justeringar för icke kassaflödespåverkande poster	-6 377	-2 323	-3 015	-2 219
Betald skatt	-	-	-	-
Kassaflöde i den löpande verksamheten före	-11 197	-5 996	-16 009	-11 118
Förändringar i rörelsekapital	-3 280	2 701	4 361	1 426
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-14 477	-3 295	-11 648	-9 692
Förvärv/Avyttring av immateriella anl. tillgångar	239	-1 966	-5 986	-2 979
Förvärv/Avyttring av materiella anl. tillgångar	-2 777	-400	-3 571	-1 259
Förvärv/Avyttring av finansiella anl. tillgångar	19	56	-	11
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 519	-2 310	-9 557	-4 227
Nyemission	90 113	-	90 113	-
Transaktionskostnader hänförliga till nyemission	-9 012	-	-9 012	-
Optionspremie	124	-	257	54
Amortering av lån	-	-1 500	-	-1 500
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	81 225	-1 500	81 358	-1 446
Summa periodens kassaflöde	64 229	-7 105	60 153	-15 365
Likvida medel vid periodens ingång	18 503	29 684	22 579	37 944
Likvida medel vid periodens utgång	82 732	22 579	82 732	22 579

Resultaträkning moderbolaget (KSEK)	juli-dec 2017	juli-dec 2016	Helår 2017	Helår 2016
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	854	150	928	498
Aktiverat arbete för egen räkning	4 676	1 638	9 440	2 334
Övriga rörelseintäkter	1 396	4	2 602	22
Summa rörelseintäkter	6 926	1 792	12 970	2 854
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	-205	-1 232	-284	-1 673
Övriga externa kostnader	-8 649	-3 142	-18 232	-5 466
Personalkostnader	-5 854	-3 243	-9 995	-6 529
Avskrivningar	-299	-158	-600	-277
Övriga rörelsekostnader	-36	-16	-60	-28
Rörelseresultat	-8 117	-5 999	-16 201	-11 119
Resultat från finansiella poster				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	1	8	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-30	-5	-30	-54
Resultat efter finansiella poster	-8 139	-6 003	-16 223	-11 172
Skattkostnad	3 548	2 447	3 548	2 447
Periodens resultat	-4 591	-3 556	-12 675	-8 725

Balansräkning moderbolaget (KSEK)	31 dec 2017	30 juni 2017	31 dec 2016
Tillgångar			
Immateriella tillgångar	11 743	9 004	5 931
Materiella tillgångar	4 307	1 735	1 160
Uppskjuten skattefordran	7 977	4 430	4 430
Finansiella tillgångar	104	123	104
Kundfordringar	67	44	149
Fordringar hos koncernföretag	360	318	318
Övriga fordringar	1 148	1 004	458
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	613	305	164
Kassa och bank	82 484	18 488	22 472
Summa tillgångar	108 803	35 451	35 186
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	101 620	24 984	32 935
Kortfristiga skulder, ej räntebärande	905	301	134
Leverantörsskulder	3 576	3 361	1 226
Övriga skulder	672	613	243
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 030	6 192	648
Summa eget kapital och skulder	108 803	35 451	35 186